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Ambasador Nigerii z wizytą w Wielkopolsce

*Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak oraz Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego Mateusz Klemenski spotkali się 12 grudnia z Ambasadorem Federalnej Republiki Nigerii
Samuelem Wodi Jimbą. Była to pierwsza wizyta Ambasadoraw Wielkopolsce, który stwierdził, że z uwagi
na gościnność i otwartość przyjmujących go osób już teraz chciałby ponownie odwiedzić nasz region.*

Na początku rozmowy Ambasador serdecznie podziękował Marszałkowi za podjęcie kroku, którego
wcześniej nikt nie zrobił, czyli zorganizowanie w lutym br. misji gospodarczej do Nigerii. Wskazał także
trzy obszary możliwej współpracy: edukację, rolnictwo oraz infrastrukturę transportową. Do
wspomnianych wyżej dziedzin kooperacji Marszałek Woźniak dodał również sektor energetyczny, który w
Nigerii szczególnie się rozwija i charakteryzuje się zróżnicowaniem źródeł energii.

Ponadto Marszałek podkreślił zainteresowanie Wielkopolski kontynentem afrykańskim, które jest jak
najbardziej spójne z rządowym programem „Go Africa”. Dodał również, iż zarówno w Polsce, jak i Nigerii
nie są mile widziane kontakty polityki i biznesu, dlatego też głównym zadaniem władz jest pokazanie
pewnych możliwości czy kierunków inwestycji, natomiast podjęcie konkretnej aktywności należy już do
środowisk biznesowych.

Ambasador Jimba podkreślił, że jest gotowy wesprzeć potencjalnych inwestorów poprzez swoje biuro, do
którego można się zwrócić z rozmaitymi pytaniami. Co więcej, Ambasador zdaje sobie sprawę, że
najwięcej wątpliwości może budzić kwestia bezpieczeństwa gospodarczego. Jednak kwestie tego rodzaju
ulegają pozytywnej zmianie w Nigerii, między innymi dzięki rządowemu dokumentowi - tzw. Agendzie
Transformacji. W trakcie dwudniowego pobytu Ambasadora w Poznaniu zaplanowano również spotkaniaw
Solaris Bus & Coach S.A. oraz firmie H. Cegielski – Poznań S.A.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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